
 1 

 
 

СЕВЕРОУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
26 февраля 2020 года.                               № 05/30 

г. Североуральск 
 

О Рабочей группе по информационным спорам и иным вопросам 

информационного обеспечения выборов Североуральской городской 

территориальной избирательной комиссии при проведении 17 мая 2020 

года дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания 

Свердловской области по Краснотурьинскому одномандатному 

избирательному округу № 16 

 

В целях реализации полномочий Североуральской городской 

территориальной избирательной комиссии по контролю за соблюдением 

участниками избирательного процесса порядка и правил информирования 

избирателей, предвыборной агитации при проведении 17 мая 2020 года 

дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания Свердловской 

области по Краснотурьинскому одномандатному избирательному округу № 16, 

подпунктами 1, 3 пункта 1 статьи 25, пунктом 1 статьи 70 Избирательного 

кодекса Свердловской области, Североуральская городская территориальная 

избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Утвердить Положение о Рабочей группе по информационным спорам и 

иным вопросам информационного обеспечения выборов Североуральской 

городской территориальной избирательной комиссии при проведении 17 мая 

2020 года дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания 

Свердловской области по Краснотурьинскому одномандатному 

избирательному округу № 16 (прилагается). 

2. Утвердить состав Рабочей группы по информационным спорам и иным 

вопросам информационного обеспечения выборов Североуральской городской 



 2 

территориальной избирательной комиссии при проведении 17 мая 2020 года 

дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания Свердловской 

области по Краснотурьинскому одномандатному избирательному округу № 16 

в следующем составе6 

- Брагин А.В., заместитель председателя комиссии (руководитель 

группы);  

- Кожевина И.В., член комиссии с правом решающего голоса 

(заместитель руководителя группы); 

- Шатная И.А., член комиссии с правом решающего голоса (секретарь 

рабочей группы); 

- представитель ОМВД России по городу Североуральску (по 

согласованию);  

- представитель Североуральской городской прокуратуры (по 

согласованию). 

3. Разместить настоящее решение на странице Североуральской 

городской территориальной избирательной комиссии в сети интернет. 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя 

комиссии Гусакову Т.Я. 

 

 

 

Председатель 

Североуральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

  

 

 

Т.Я. Гусакова 

Секретарь 

Североуральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

В.В. Паукова 
 


